Leonardo 
José do Nascimento, inscrito no CPF sob o nº 719.769.985-33, portador do 
Registro Geral nº 11.319.516 SDS/PE, residente e domiciliado à Rua Jaime 
Rodrigues de Souza Filho, nº 24 - Centro - Vertentes/PE, CEP: 55.770-000, pelo 
preço total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais), e prazo de vigência de 
12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, II, da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Vertentes, 07 de abril de 2025. 

ALDA MÁRCIA FERREIRA DE ANDRADE 
Secretária de Educação